

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudi Varlığının Devam Eden Saldırısı ve Mısır'da Barış Zirvesi!

Haber:

Yahudi varlığının Gazze Şeridi'ne yönelik saldırısının on beşinci gününde işgal uçakları Gazze Şeridi'ne yoğun saldırılar düzenlemeye devam ederken... Mısır tarafında biriken yardım kamyonları kuşatma altındaki Gazze Şeridi'ne girmeye başladı. (Arabi21)

Yorum:

Gazze'deki kardeşlerimizin başına gelenler yüzünden İslam Ümmetinin yüreği yanıp tutuşurken Arap ve Müslümanların yöneticiler ise kıllarını dahi kıpırdatmıyorlar, dahası Beyaz Saray'daki efendilerinden gelecek emirleri bekliyorlar. Baptist Hastanesi'nin bombalanmasını kınayan barışçıl gösterilere izin verilmesi veya Amman ve Ramallah'ta olduğu gibi bu gösterilerin bastırılmasına gelince; onlardan hiçbiri, intikam almak ve Gazze ve Batı Şeria'daki Müslümanları kurtarmak için orduların harekete geçmesi yönünde herhangi açıklama yapmıyorlar, hatta herhangi bir tehditte dahi bulunmuyorlar. Dolayısıyla bu katliamlara yönelik kınama, inkar ve eleştiriden başka bir şey işitmiyoruz. Bazı İslami hareketlerin liderlerinin ağızından çıkan açıklamalar ise acı vericidir; zira Arap ve Müslüman halklarını Yahudi katliamlarını kınamak için sokaklara çıkmaya çağırıyorlar ama Müslüman ordularını Filistin'i kurtarmaya ve bu mübarek topraklarda düşen şehitlerin ve yaralıların intikamını almaya çağırıyorlar.

Bizler, Arap ve İslam ülkelerinde gösteriye çıkanları, ordu içerisindeki evlatlarından, kardeşlerinden ve babalarından, Filistin'i özgürleştirmek ve Gazze ve Batı Şeria'daki kardeşlerini kurtarmak için hafif ve ağır silahlarla Filistin'e doğru harekete geçmeleri talebinde bulunmaya davet ediyoruz; böylece Yahudilerin suçlarına sessiz kalmaları yüzünden İslam ümmetine isabet utancı silmiş olurlar.

Ey Ürdün'deki halkımız: Gösteri ve kınamalarla yetinmeyin; zira Filistin'deki kardeşlerinize yardım etmeyi Allahu Teala size şeran farz kılmıştır. Bunu da ancak Ürdün ordusu içindeki evlatlarınızı, kardeşlerinizi ve babalarınızı düşmana doğru harekete geçmeye davet ederek gerçekleştirmiş olursunuz.

Ey Mısır'daki halkımız: Ürdün halkının olduğu gibi siz de Filistin halkına komşusunuz; bu yüzden sizin de onlar gibi şerî vacibiniz vardır. Peki orduların Tatarlara ve Haçlılara karşı savaşmak için harekete geçtiği Mısır'ın, mübarek toprak Filistin'e ve halkına karşı bir ihanet ve komplo yuvası olmasını kabul mü edeceksiniz?!

Filistin meselesi, yöneticilerin ve medyaçıların nazarında şehitlerin ve yaralıların sayıldığı istatistiksel bir mesele haline geldi! Yöneticilerin meselesi de Gazze halkına yardım gönderme meselesi haline geldi! Oysa Filistin'de bizim, ne besleyen ne de aç bırakan yardımlarınıza ihtiyacımız yok, aksine bizim size ihtiyacımız var ey mücahit subay ve askerler.

Ey kuvvet ehli: Sizler neden susuyorsunuz?! Görmüyor musunuz? İşitmiyor musunuz?! Ey rütbe ve madalya sahipleri tarih sizin hakkınızda ne yazacak?! Orduları harekete geçirip çocuk ve kadınların intikamını almanız için başınıza daha ne kadar rezillik ve utanç gelecek? Enkazların altındaki ve üstündeki çocukların çığlıklarını işitmiyor musunuz?! Evlerini ve çocuklarını kaybeden annelerin ve erkeklerin çığlıklarını işitmiyor musunuz?! Tüm ailelerin nüfus kayıtlarından silindiğini ve geriye onlardan hiçbirinin kalmadığını görmüyor musunuz?!

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ وَلِيًّا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ نَصِيرًا **"Size ne oldu da Allah yolunda ve "Rabbimiz! Bizi, halkı zalim olan bu şehirden çıkar, bize tarafından bir sahip gönder, bize katından bir yardımcı yolla!" diyen zavallı erkekler, kadınlar ve çocuklar uğrunda savaşmıyorsunuz!"** [Nisa 75]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)**